
 

 

Zarządzenie nr 11/2014/2015 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Niechorzu z dnia 26.01.2015 r. 

w sprawie wolnych dni dla pracowników niepedagogicznych 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2014 r., poz. 1502 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Za dwa dni świąt przypadających w bieżącym roku w sobotę (15 sierpnia i 26 grudnia), 

udzielam pracownikom niepedagogicznym wolnych dni wg załączonego harmonogramu. 

§ 2 

Pracownik nie może przesunąć terminu skorzystania z dnia wolnego. Pracownik, który w 

dniu wyznaczonym jako dzień wolny będzie na zwolnieniu lekarskim – nie będzie miał prawa 

do odebrania tego dnia w innym terminie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 


